



HR Isolering ApS

Svaneparken 2B, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 90 75 09

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Rafal Jedrzycki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | HR Isolering ApS Svaneparken 2B 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 36 90 75 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Rafal Jedrzycki |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Spar Nord Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.397.481 mod 1.538.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.884 mod 116.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.397.481 | 1.538.210 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.844.722 | -1.412.654 |
| Driftsresultat | 552.759 | 125.556 |
| Andre finansielle indtægter | 644 | 2.137 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -431 | -11.281 |
| Resultat før skat | 552.972 | 116.412 |
| Skat af årets resultat | -55.088 | 0 |
| Årets resultat | 497.884 | 116.412 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 497.884 | 116.412 |
| Disponeret i alt | 497.884 | 116.412 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | <u>13.000</u> | <u>13.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>13.000</u> | <u>13.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>13.000</u> | <u>13.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 6.116 |
| Andre tilgodehavender | | <u>86.370</u> | <u>56.212</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>86.370</u> | <u>62.328</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>723.768</u> | <u>65.161</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>810.138</u> | <u>127.489</u> |
| Aktiver i alt | | <u>823.138</u> | <u>140.489</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>257.630</u> | <u>-240.253</u> |
| Egenkapital i alt | <u>297.630</u> | <u>-200.253</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.813 | 21.407 |
| Selskabsskat | 50.972 | 0 |
| Anden gæld | <u>458.723</u> | <u>319.335</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>525.508</u> | <u>340.742</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>525.508</u> | <u>340.742</u> |
| Passiver i alt | <u>823.138</u> | <u>140.489</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 257.630 | 257.630 |
| | 40.000 | 257.630 | 297.630 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.668.515 | 1.255.118 |
| Pensioner | 147.001 | 127.253 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.206 | 30.283 |
| | <u>1.844.722</u> | <u>1.412.654</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 431 | 11.281 |
| | <u>431</u> | <u>11.281</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
